CONCURSO PÚBLICO – EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 01/2014

A Presidente da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuições de seu cargo, torna público, a DECISAO

DOS RECURSOS INTERPOSTOS contra as notas das provas objetivas do Concurso Público Edital nº

01/2014.

RECURSO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DECISÃO CÓD CARGO

241 50028 JOSE DONIZETI CRIPPA 196030432 INDEFERIDO 014  P.E.P.(Subeixo XXI-Mat/Estatística)-Ciências Exatas

242 51171 ADRIANO DE SOUZA 342919702 INDEFERIDO 010
 P.E.P.(Subeixo XII-Informática)-
Informação/Comunicação

243 51749 VAGNER ROBERTO ARIEDI JUNIOR 30552413-6 INDEFERIDO 005  P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

244 50289 LUIZ EDUARDO DE AZEVEDO ROSSINI 12897692-2 INDEFERIDO 016
P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências
Humanas

245 50941 ANA FLAVIA GRESPAN BASSI 194991945 INDEFERIDO 010
 P.E.P.(Subeixo XII-Informática)-
Informação/Comunicação

246 50042 RENATA FERNANDEZ TARGINO 330875292 INDEFERIDO 016
 P.E.P.(Subeixo XXIII-Cidadania e R.H.)-Ciências
Humanas

247 50819 RAQUEL JACOBETE DA SILVA 270988841 INDEFERIDO 017 P.E.P.(Subeixo XXVI-Enfermagem)-Amb.Saúde e Seg.

248 52218 GABRIEL DE ABREU PARANHOS 34921394X INDEFERIDO 021
 P.S.E.P.(Área - Seg.do Trabalho)-Amb.Saúde e
Segurança

249 51521 ADILSON ROBERTO GONCALVES 17500048 INDEFERIDO 007
P.E.P.(Subeixo VIIIeIX-Quím.Biol.Sanit.)-Amb.Saúde
Seg.

250 51521 ADILSON ROBERTO GONCALVES 17500048 INDEFERIDO 007
 P.E.P.(Subeixo VIIIeIX-Quím.Biol.Sanit.)-Amb.Saúde
Seg.

251 51521 ADILSON ROBERTO GONCALVES 17500048 INDEFERIDO 007
 P.E.P.(Subeixo VIIIeIX-Quím.Biol.Sanit.)-Amb.Saúde
Seg.

252 51774 PAULO EDUARDO BASSI ARCE 379923245 INDEFERIDO 009
 P.E.P.(Subeixo XI-Desenho Técnico)-Amb.Saúde e
Seg.

253 52259 HUMBERTO LIMA SOARES 420673489 INDEFERIDO 015  P.E.P.(Subeixo XXII-Lazer e Recreação)-Hosp.e Lazer

254 52442
ADRIANA CRISTINA BARBOSA
MIRANDA 33.965.478-8 INDEFERIDO 005  P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

255 52442
ADRIANA CRISTINA BARBOSA
MIRANDA 33.965.478-8 INDEFERIDO 005  P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

256 50819 RAQUEL JACOBETE DA SILVA 270988841 INDEFERIDO 017  P.E.P.(Subeixo XXVI-Enfermagem)-Amb.Saúde e Seg.

257 50819 RAQUEL JACOBETE DA SILVA 270988841 INDEFERIDO 017  P.E.P.(Subeixo XXVI-Enfermagem)-Amb.Saúde e Seg.

258 52442
ADRIANA CRISTINA BARBOSA
MIRANDA 33.965.478-8 INDEFERIDO 005  P.E.P.(Subeixo VI-Ambiental)-Ambiente Saúde e Seg.

Campinas, 27 de janeiro de 2015

SOLANGE VILLON KOHN PELICER
Presidente da FUMEC

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC